

Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложений №19

Приобретение медицинских изделий»

для КГП на ПХВ «Жарминская районная больница» УЗ Области Абай

В соответствии с Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «С утвержении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» провело закуп

с. Калбатау

14 часов 30 минут 14.02.2024 г

КГП на ПХВ «Жарминская районная больница» УЗ Области Абай

ул.Мустанбаева,108.

Адм корпус

№ лота	Наименование лота	Ед изм	Кол-во	Цена	Выделенная сумма, тенге	Срок и условия поставки
1.	Уницем-универсальный цинкофосфатный цемент	уп	6	5500,00	33000,00	После подписания договора по устн заявке одновременно
2	Алмазные боры для турбинного наконечника	шт	50	1500,00	75000,00	После подписания договора по устн заявке одновременно
3	Эвикрол, композитционный наполнительный материал	уп	2	19000,00	38000,00	После подписания договора по устн заявке одновременно
4	Пульпэкстракторы №100	пласт	1	7000,00	7000,00	После подписания договора по устн заявке одновременно
5	Иглы стоматологические карпульные	шт	100	50,00	5000,00	После подписания договора по устн заявке одновременно
6	Дентим паста,временный пломбировочный материал	шт	6	3000,00	18000,00	После подписания договора по устн заявке одновременно
7	Каналорасшиители для углового наконечника	шт	50	2000,00	100000,00	После подписания договора по устн заявке одновременно
8	Мышьяковистая паста	шт	1	6500,00	6500,00	После подписания договора по устн заявке одновременно
9	Белацин цемент стоматологический силикатный	уп	4	12000,00	48000,00	После подписания договора по устн заявке одновременно

	двухкомпонентный пломбировочный					
10	Твердосплавные боры	шт	30	550,00	16500,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
11	Элеватор прямой	шт	2	9000,00	18000,00	После подписания договора по устной заявке одновременно
	итого				365000,00	

Сумма, выделенная для закупа 365000,00тенге (Триста шестьдесят пять тысяч тенге 00 тиын)

2. Следующий потенциальный поставщик предоставил ценовые предложения:

2.1. ИП Акберді Уалихан, РК, г. Алматы, Наурызбайский район, мкр Акжар, ул. Желді, д. 2, 02 ч. 30 мин., 12.02.2024г.

2.2. ТОО «Центр Медицинской Техники», РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Льва Толстого, 1/1, 13ч. 20 мин., 13.02.2024г.

которые были рассмотрены:

Наименование поставщика	№ лота	Цена, указанная в заявке, тенге	Сумма, тенге	Квалификационные требования
ИП Акберді Уалихан	1	2200,00	13200,00	Соответствует
ТОО «Центр Медицинской Техники»	1	5480,00	32880,00	Соответствует
итого	1	2200,00	13200,00	
ИП Акберді Уалихан	2	750,00	37500,00	Соответствует
ТОО «Центр Медицинской Техники»	2	1390,00	69500,00	Соответствует
итого	2	750,00	37500,00	
ТОО «Центр Медицинской Техники»	3	18970,00	37940,00	Соответствует
итого	3	18970,00	37940,00	
ИП Акберді Уалихан	4	4200,00	4200,00	Соответствует
ТОО «Центр Медицинской Техники»	4	7000,00	7000,00	Соответствует
итого	4	4200,00	4200,00	
ИП Акберді Уалихан	5	33,00	3300,00	Соответствует
ТОО «Центр Медицинской Техники»	5	50,00	5000,00	Соответствует
итого	5	33,00	3300,00	
ИП Акберді Уалихан	6	1500,00	9000,00	Соответствует
ТОО «Центр Медицинской Техники»	6	2990,00	17940,00	Соответствует
итого	6	1500,00	9000,00	
ИП Акберді Уалихан	8	4300,00	4300,00	Соответствует
ТОО «Центр Медицинской Техники»	8	6500,00	6500,00	Соответствует
итого	8	4300,00	4300,00	

ИП Акберді Уалихан	9	4500,00	18000,00	Соответствует
ТОО «Центр Медицинской Техники»	9	11960,00	47840,00	Соответствует
итого	9	4500,00	18000,00	
ИП Акберді Уалихан	10	550,00	16500,00	Соответствует
итого	10	550,00	16500,00	
ИП Акберді Уалихан	11	6000,00	12000,00	Соответствует
ТОО «Центр Медицинской Техники»	11	9000,00	18000,00	Соответствует
итого	11	6000,00	12000,00	

1. По лоту №1,2,4,5,6,8,9,11 признать выигрышным ИП Акберді Уалихан, так как указанная в заявке цена является наименьшим и заключить с ним договор.
2. По лоту №3 признать выигрышным ТОО «Центр Медицинской Техники», так как является единственным поставщиком. и заключить с ним договор
3. Лот № 7 считать несостоявшимся, так как не предоставлены ценовые предложения
4. По лоту №10 признать выигрышным ИП Акберді Уалихан, так как является единственным поставщиком и заключить с ним договор
5. ИП Акберді Уалихан, ТОО «Центр Медицинской Техники» предоставляют Заказчику в течении десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно Правил.

Председатель комиссии :

Сейтханова С.Т.

Член комиссии:

Мырзакова К.Т.

Секретарь:

Тусупбаева С.К.

Болсынбекова К.Ж.